Сельский Совет

Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
РЕШЕНИЕ №25
 40-е  очередное  заседание

от  03 июня 2022 года
О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, создании конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области и назначении членов конкурсной комиссии
В соответствии с требованиями главы 6 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления  в  Российской Федерации», Устава Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,
Сельский Совет

Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:
1. Объявить  конкурс  по отбору кандидатур на должность главы Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.

2. Создать  конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в составе:

1). Белоус Анастасия Сергеевна – конкурсный управляющий администрации БСП;
2). Олейников Дмитрий Николаевич – депутат сельского Совета Береславского сельского поселения,

3). Буковский Виталий Валерьевич – депутат сельского Совета Береславского сельского поселения.

3. Направить в адрес главы Калачевского муниципального района Волгоградской области обращение для  назначения  другой половины членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.

4. Настоящее Решение  подлежит официальному опубликованию  одновременно с объявлением конкурсной комиссии о приеме документов для участия в конкурсе.
Врио главы
Береславского сельского поселения                                          М.И. Легинзова